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Strategisk verksamhetsplan för VH-fakulteten 2026-
2030 
Fakulteten ansvarar för forskning, utbildning och miljöanalys inom 
verksamhetsområdena veterinärmedicin, djuromvårdnad och husdjursvetenskap. 
Detta sker i nära samverkan med det omgivande samhället och utförs både 
nationellt och globalt. Fakultetens verksamhet fokuserar på djurens välfärd och 
hälsa, och inkluderar sport-, sällskaps- och livsmedelsproducerande djur och 
bygger på ett evidensbaserat förhållningssätt. 

Fakultetens strategiska verksamhetsplan konkretiserar SLU:s övergripande strategi. 
Dokumentet utgör ett internt styrdokument och ska vägleda planering och 
prioritering av fakultetens verksamhet. Uppföljning av den strategiska 
verksamhetsplanen sker årligen. 

VH-fakultetens övergripande mål 

Att med kvalitet och resurseffektivitet som genomgående principer: 

• Bedriva forskning som genererar kunskap om hälsa och livskvalitet för 
både djur och människor, samt kunskap om de domesticerade djurens roll i 
ekosystem och cirkulära samhällen. 

• Stärka forskningens excellens och relevans samt skapa förutsättningar för 
spetskompetens. 

• Bedriva relevant utbildning av hög kvalitet och bidra till att SLU är ett 
attraktivt lärosäte. 

• Vara en attraktiv arbetsplats med goda möjligheter till karriärutveckling, 
kompetensutveckling och kontinuerlig utveckling av akademiskt ledarskap 
och chefskap. 
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• Samverka aktivt med samhälle, näringsliv och offentliga verksamheter, och 
bidra till utveckling på lokal, regional, nationell och global nivå. 

VH:s arbete relaterat till SLU:s fokusområden 

SLU:s fokusområden visar var särskild kraft ska läggas för att utveckla 
verksamheten och ska fungera som vägledning vid planering och beslut. 

SLU:s nästa steg för hållbar utveckling 

Fakultetens forskning, utbildning och samverkan sker i linje med FN:s globala mål 
för hållbar utveckling. One Health-perspektivet och samarbete mellan olika 
vetenskapliga discipliner är centralt. Fakulteten stimulerar komparativ och 
tvärvetenskaplig forskning om sjukdomar som drabbar både djur och människor, 
samt forskning om antimikrobiell resistens, livsmedelsförsörjning, 
livsmedelsberedskap och livsmedelssäkerhet. Målet är att alla ämnen aktivt 
utvecklar och fördjupar samarbeten med flera andra ämnen – inom fakulteten, inom 
SLU, samt andra svenska och internationella lärosäten och externa aktörer. 

SLU och den datadrivna samtiden och framtiden 

Digitalisering ger nya möjligheter inom fakultetens ämnen, från bioinformatik och 
analys av stora datamängder till utveckling av digitala verktyg för djurhållning, 
djurvälfärd, djurhälsa, livsmedelssäkerhet och biosäkerhet och smittskydd. 
Fakulteten vill stimulera forskningsprojekt som främjar en ansvarsfull digital 
utveckling och integrerar digitala verktyg i undervisningen för att förbereda 
studenterna för framtidens arbetsliv. 

Ett SLU – Vi på SLU 

Fakulteten arbetar inkluderande och drar nytta av sin spridda geografiska närvaro. 
Digitala verktyg används för att skapa likvärdiga förutsättningar oavsett geografisk 
placering. Kompetens, samarbete och inkluderande arbetsmiljö utgör grunden för 
fakultetens framgång. Våra infrastrukturer för forskning och undervisning 
(universitetsdjursjukhuset, djurstallar och labb) är unika plattformar för forskning 
och utbildning och ska samordnas och profileras enligt gemensamma mål och 
strategier. 
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